Повеља је, чини се, на основу оригинала издата само у Дипломатару Благајских кнезова коју су 1897. приредили Лajoш Талоци и Шаму Барабаш. Издање у Смичикасовом *Дипломатичком зборнику* у потпуности се ослања на првобитно, уз минималне, хиперкорективне измене (*sepe dicti* се спаја у *sepedicti*, *fide dignis* у *fidedignis* и слично). Слова *c* и *t* се тешко разликују, па смо се у овом издању држали ортографских правила латинског језика. Додатни проблем представља отежано, а местимично и немогуће разликовање великих слова *B* и *R*. Талоци и Барабаш су, стoga, поједина имена читали према језичком осећају, а њихова решења у потпуности је преузeo Смичикас. Како нисмо у могућности понудити боље решење, указаћемо на алтернативне могућности читања имена – *Budec* би могao бити *Rudec*, *Radosclao* *Badosclao*, *Radec Badec*, а *Budona Rudona*. У самом издању задржани су вероватнији облици, за које су се одлучили и ранији приређивачи. Скраћивање групе *ae* у *e* је очигледно у оригиналу и примењивано је на одговарајућим местима.

Текст повеље

Nos comes Wlcosclaus, filius Heruatini³⁰ comitis, significamus universis quibus expedit presentium per tenorem, quod accedentes |2| ad presentiam nostram Ceperna, Georgius et Budec, postulantes a nobis libertatem nati Georgi³¹ (!) supra dicti, filii Chranic, qui |3| idem prefatus Georgius genuit filium cum ancilla nostra nomine Maricha Chranic nuncupatum. Nos itaque considerantes servi|4|tia sepe dicti Georgii una cum fratribus suis Andree³² et Budec, quae³³ exercuit fideliter et efficaciter persone nostre, misimus predic|5|tum natum Georgii et Mariche nomine Chranic liberum et exemptum ab omni servitute fide nostra mediante. Si autem verba |6| aliquae³⁴ contrarietatis produixerint supra predictum Chranic nati mei, me decedente, scilicet Lato, Wlc, Paulus, ira Dei descen|7|dat super eos et incurant in sententiam paternalem. Secundum, autem, consuetudinem terre nostre atque fide firmiora stabilitatem |8| preducentes ipsum sepe dictum Chranic assecuravimus presentibus viris idoneis atque fide dignis magistro Damiano, Ra|9|dosclao filio Radec, Ceperna, Georgio capellano nostro, Wlcosclaus

³⁰ У ранијим издањима погрешно: Horuatini.

³¹ У ранијим издањима кориговано на: Georgii.

³² У ранијим издањима погрешно: Andrea.

³³ У ранијим издањима погрешно: qua.

³⁴ У ранијим издањима погрешно: aliqua.

Nos comes volosclaus filius hermanni comitis. Signis suis omnis quibus expedire presentium preceps. Os accedes.
ad presentiam nostram Ceperna Georgius et Hugo postulantes inquit libertatem nam Georgi super dicti filii chramic qui
dem pectoris Georgii genuit filium cum molle nostra nomine oxaricha chramic nuntiupau. Hoc itaque considerantes sum
ca sepe dicti Georgii bona cum fratribus suis Andree et Hugo quod ex erat fideliter et efficaciter persone nostra misericordie predic
cum natu Georgii et oxarichi nomine chramic liberum et emptum ab omni summis fide nostra medium. Si autem ubi
aliquis contraria pectoris predicti chramic natu mei me decedentes salvator Ihesus Christus paulus in die sacerdotis
dat super eos ut currit et sentiat paternalem. Secundum autem consuetudinem de nostre ergo fide firmata stabilitas
predictorum opum sepe dicti chramic assurauimus pectoribus nostro idoneis atque fide dignis magistro Damiano. Huius
dostclaus filio Hugo. Ceperna Georgio capellano nostro. Volosclaus filius volmer. Gundona generatione cholunis. Hugo
claus filio Geroldi. Pristaldi vero huius cause Hugo plus omnes et Hugo comes in dictu rei testimo
nium sigillu nostrum munimine roboratum signum apponendum hanc dictam non clut et festo corbam
pape anno domini 1300 cccc xxx v.